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PREGAO ELETRONICO N°. 0008/2021
QUESTIONAMENTO DE LICITANTE

Em resposta ao questionamento esclarece-se o que segue:

Pergunta 1

“Tendo recebido o Edital de Licitacao em epigrafe, solicitamos
alguns esclarecimentos necessarios a formulacao de nossa proposta de
trabalho, conforme segue:

1) Podemos considerar a etapa de Avaliacao de Titulos, para o
cargo de Técnico em Desenvolvimento, sera realizada apenas aos candidatos
aprovados na Prova Objetiva e Discursiva?

Com o proposito de determinar os valores das propostas e, para
que haja uma equivaléncia nos parametros de julgamento das mesmas, €
importante que os concorrentes sejam informados das respostas dos
questionamentos ora efetivados.”

Resposta: Sera realizada a etapa de Avaliacdo de Titulos somente para os

candidatos aprovados nas Provas Objetivas e Discursivas.

Pergunta 2

«©

. solicitamos esclarecimento adicional quanto ao conteudo do Anexo II
mencionado nos subitens 6.7.2.3 € 6.7.8.13 do Termo de Referéncia, Anexo I,
do Edital em epigrafe, visando melhor entendimento dos prazos a serem
cumpridos pela licitante vencedora. “

Resposta: O Anexo II citado nos artigos 6.7.2.3 e 6.7.8.13 se trata de mero erro
material, ndo existe o anexo II- cronograma de atividades. O cronograma sera

definido junto com a Comissdo do Concurso.

Porto Alegre, 21 de outubro 2021.

Daniele U. Scaranto

Pregoeira



